
Nr. 24955
5 december

2012

Besluit van 26 november 2012 tot wijziging van het Instellingsbesluit 

Wetenschappelijke Commissie Convenant Onbedwelmd Ritueel Slachten

De Staatssecretaris van Economische Zaken,

Gelet op artikel 2, eerste lid, van de Wet vergoedingen adviescolleges en commissies;

Besluit:

ARTIKEL I 

Het Instellingsbesluit Wetenschappelijke Commissie Convenant Onbedwelmd Ritueel Slachten wordt 
gewijzigd als volgt:

A

Artikel 5 wordt gewijzigd als volgt:

1. Het tweede lid komt te luiden:

2. Aan de vice-voorzitter wordt een vaste vergoeding per maand toegekend, waarbij de salaris-
schaal wordt vastgesteld op schaal 16 van bijlage B van het Bezoldigingsbesluit Burgerlijke 
Rijksambtenaren 1984 en de arbeidsduurfactor op 0,15 fte.

2. Er wordt een lid toegevoegd, luidende:

3. De andere niet-ambtelijke leden van de commissie ontvangen een vergoeding per vergadering 
van € 256,24.

B

Artikel 6 wordt gewijzigd als volgt:
Onderdeel b komt te luiden:

b. mevrouw dr. K. Holleben, te Schwarzenbek, Duitsland, tevens vice-voorzitter;.

ARTIKEL II 

Dit besluit treedt in werking met ingang van de eerste dag na uitgifte van de Staatscourant waarin het 
wordt geplaatst en werkt terug tot en met 1 oktober 2012.

Dit besluit zal in de Staatscourant worden geplaatst en in afschrift worden gezonden aan betrokkenen.

’s-Gravenhage, 26 november 2012

De Staatssecretaris van Economische Zaken,
J.C. Verdaas.

STAATSCOURANT
Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

1 Staatscourant 2012 nr. 24955 5 december 2012


	Besluit van 26 november 2012 tot wijziging van het Instellingsbesluit Wetenschappelijke Commissie Convenant Onbedwelmd Ritueel Slachten
	ARTIKEL I 
	ARTIKEL II 


